
 

 

UCHWAŁA NR 59/XI/2019 

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wrzesińskiego 

Na podstawie art. 169 ust. 4 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, 

poz. 483 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 4 i art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 318/XLIX/2018 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 25 października 2018 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wrzesińskiego w dziale IX w § 130 po pkt 12) dodaje się pkt 13) 

w brzmieniu: 

„13) Powiatowa Szkoła Muzyczna I stopnia we Wrześni”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Przyjemski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 września 2019 r.

Poz. 7604


		2019-09-06T10:05:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




